様式第１号（第５条関係）
年　月　日

宇城市長　様

補助対象者　住 所

  　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

連絡先

宇城市子育て世帯定住促進事業補助金事前申請書

　宇城市子育て世帯定住促進事業補助金の交付を受けたいので、令和６年度宇城市子育て世帯定住促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　事前申込内容
	住宅取得の方法
	新築　・　購入

	住宅の種別
	専用住宅　・　併用住宅

	住宅の所在地
	宇城市

	契約予定日
	年　　月　　日

	予定工事期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２　小学校入学前世帯員
	氏名
	世帯主との続柄
	生年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	　　年　　月　　日

※欄が不足する場合は、追加して記載してください。

３　添付書類

	書類名
	添付書類

	１
	同意書（別紙１）

	２
	確認書（別紙２）

	３
	誓約書（別紙３）

	４
	世帯員全員の住民票の写し（発行されて３月以内のもの）

	５
	市税等の未納がないことの証明書（発行されて３月以内のもの）